
MINISTARSTVO FINANCIJA 

186 

Na temelju članka 115. Zakona o trošarinama (»Narodne novine«, broj 22/2013, 32/2013 i 

81/2013) ministar financija donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O TROŠARINAMA
*
 

Članak 1. 

U Pravilniku o trošarinama (»Narodne novine«, broj 64/2013, 129/2013, 11/2014, 70/2014 i 

157/2014) u članku 127.a stavku 1. riječi: »do 1. siječnja 2015. godine« zamjenjuju se 

riječima: »do 1. srpnja 2015. godine«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/15-01/3 

Urbroj: 513-02-1710/1-15-1 

Zagreb, 15. siječnja 2015. 

Ministar financija 

  mr. sc. Boris Lalovac, v. r. 

 

                                                           
*
 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o trošarinama, Narodne novine, broj 8/2015. 


